KENNEL CLUB URUGUAYO

Pos Nombre del ejemplar

KIRADASHI SUKATO

DEL RASTRO RULO

DOUBLE D NICOLS SCRAPPI KOKO
DE LA CAPILLA SHECOLIN
LABSANA MINGO

SUA MAH PLAYIN' AROUND
IZZET GRAND SAID
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RUE-DA'S SUPER TIME

ASTOR FRENCHIES DE LEWCZUK
NICOL'S CANELA

AMAVYA'S BULL JAZMIN

SAN SIMON BULLS LUXOR
NICOL'S CANELA

PUCK'S BLUE LUCKY STRIKE
YAKEE GENTLEMAN JIM

LIFRE ZULU WARRIOR
SOLITAIRE EDWARD OF SUFFOLK
ZOE DE ESCOCANES
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Pos Nombre del ejemplar
IZZET GRAND SAID

LABSANA SASHA

ATENEA ARBEION

CALA DE PALLEROS

NICOL'S FRODO

BLONDIE'S SHELBA

LIFRE ZULU WARRIOR
VONDOX CANDY CRUSH
LABSANA TATO

AMAYA'S BULL JAZMIN
SOLITAIRE EDWARD OF SUFFOLK
AMAYA'S BULL HOXCHO
ENYA DE PUEBLO CHICO

EL RETORNO CATALINA
NICOL'S ARUBA
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Pos Nombre del ejemplar
KIRADASHI BURJAN
BLUEMYSTIC AGRIPINA

LABSANA TATO

EMA PIEDRAS DE AFILAR

LYON'S BARBIE

GURI DE OREJANO CIMARRONES
AMAYA'S BULL DAKOTA

Z FOR EVER SADRI
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1. LABASANA

2. DE LA CAPILLA
3. PUEBLO CHICO
4. RUE-DA'S

5. NICOL'S

RANKING GENERAL 2015

Raza

AKITA AMERICANO
CIMARRON URUGUAYO
DOBERMANN

GOLDEN RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER
WELSH CORGI PEMBROKE
LEBREL AFGANO

SAINT CHRISTOPHER'S MAGIC ARWENCRESTADO CHINO

BOXER

BULLDOG FRANCES

DACH. PELO CORTO MINIATURA
BULL DOG INGLES

BULLDOG FRANCES

DACH. PELO CORTO MINIATURA
COCKER SPANIEL INGLES
PEKINES

BULL TERRIER

OLD ENGLISH SHEEPDOG

DOGO DE BURDEOS

RANKING GENERAL — JOVENES

Raza
LEBREL AFGANO
LABRADOR RETRIEVER
BULLDOG FRANCES
CIMARRON URUGUAYO
DOBERMANN
WELSH CORGI CARDIGAN
BULL TERRIER
DACH. PELO LARGO MINIATURA
LABRADOR RETRIEVER
BULL DOG INGLES
OLD ENGLISH SHEEPDOG
BULL DOG INGLES
BEAGLE
DACH. PELO CORTO MINIATURA
DOBERMANN

Registro

20
9027
6415
2987
6747
60
871
6
6789
657
387
1209
514
387
6473
12
604
1192
6431

Registro
871
6948
1068
9962
6411
5
604
75
6974
1209
1192
1499
1692
418
6378

Propietario

O.LONGINOTTO-ANA LUCIA RUGGIERO
BLANCO, ADRIAN
O.LONGINOTTO-ANA LUCIA RUGGIERO
G. GOMEZ-ELIANA FUICA-M.CACERES
PELLICER NARIO ANA MARIA

ROMERO, MARIA DEL CARMEN
SERGIO FERNANDEZ - JULIO RUEDA
DELLEPIANE, RENATE

RUEDA, JULIO CESAR

MASTRANGELO, MARCELO
O.LONGINOTTO-ANA LUCIA RUGGIERO
GONZALO FABIAN AMAYA MENDEZ
DEMARIA CARLA

O.LONGINOTTO-ANA LUCIA RUGGIERO
BOZZOLO,SANDRA

GAMARRA, CRISTINA

BAYLE, MARTIN NICOLAS

ABELENDA, LAURA

IRIONDO, FEDERICO

Propietario
SERGIO FERNANDEZ - JULIO RUEDA
PELLICER NARIO ANA MARIA
MORALES SILVESTRI, SILVIA GABRIELA
PESCE PODESTA, ENRIQUE
VICTORIA GONZALEZ FALIVENI
ROMERO, MARIA DEL CARMEN
BAYLE, MARTIN NICOLAS
ADRIANA MUNOZ
LOUREIRO LORENZO, NORA
GONZALO FABIAN AMAYA MENDEZ
ABELENDA, LAURA
GONZALO FABIAN AMAYA MENDEZ
PRIETO LOUREIRO, GABRIELA
FERNANDEZ ROMERO, GONZALO
PASTORI, MARIA MAGDALENA

RANKING GENERAL — CACHORROS

Raza
AKITA AMERICANO
COCKER SPANIEL INGLES

YUINA DE LOS CHARRUAS MARAGATOSCIMARRON URUGUAYO

LABRADOR RETRIEVER
FILA BRASILERO
WHIPPET

CIMARRON URUGUAYO
BULL DOG INGLES
BOXER

Registro
26

6540
10334
6974
692

340
10535
1700
7207

Propietario
O.LONGINOTTO-ANA LUCIA RUGGIERO
LUMACONI BERMUDEZ GIORGIO P.
BORGES, OSCAR ALEJANDRO
LOUREIRO LORENZO, NORA
BALSAS DANIEL
DE LEON, GUSTAVO
CARLOS COSTA
OBISPO DEBERTI, NESTOR
ANA VELAZQUEZ - CARLOS CAL

RANKING GENERAL - CRIADEROS

LABRADOR RETRIEVER
GOLDEN RETRIEVER
BEAGLE
BOXER
DOBERMANN

ANA PELLICER - 1052.5
GUSTAVO GOMEZ - 629
CARLOS BRUNO -444.5
JULIO RUEDA —384

O.LONGINOTTO-ANA LUCIA RUGGIERO

23/11/2015

Ptos.

1903

1678

1131
636
594
569
537
528
517
430
331
324
307
331
253
222
206
195
181

Ptos.
693
489
478
372
368
357
348
310
302
279
270
252
249
232
229

Ptos.
579
370
351
305
296
236
177
176
168



